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Reziimid Lisavarustus

Automaatne Ohu suunamine puldist Soft Start (madala pingega kdivitus)
Jahutus Siseosa kuivatusreziim Mahuanduri lisamise voimalus
Kite Puldi lukustus Ukseanduri lisamise voimalus
Kuivatus Taimer Seadmes on kondensaadipump
Ventilaatori Auto Restart Ohuke siseosa

Turbo Kell



U-M Laekassett

Siseosa

Valisosa

Nominaalne kittevoimsus

Nominaalne jahutusvdimsus

Pdesign

Voolutarve kiitmisel (min-max)

Voolutarve jahutamisel (min-max)

Voolutugevus kiitmisel

Voolutugevus jahutamisel

SEER
SCOP (Average)

Energia klass jahutamisel / kiitmisel

Ohuhulk siseosas

Kuivatusvéimsus

Siseosa

Grill

Vilisosa

Paigaldus

Temperatuurivahemik

Miiratase (Sound Pressure Level)
Ohuhulk

Mé6dud laius / kdrgus / stigavus

Kaal

Kondensaaditoru

Mé6dud laius / kdrgus / sligavus

Kaal

Véliséhu temperatuurivahemik jahutusel
Valisdhu temperatuurivahemik kitmisel
Miiratase (Sound Pressure Level)
Méd6dud laius/kérgus/siigavus

Kaal

Elektritoide

Elektritoide

Kaitse sise/valis

Juhtkaabel seadmete vahel

Kaabel siseosasse

Kaabel vélisosasse

Kilmaaine

Kuilmaaine kogus kompressoris
Kuilmaaine kompressoris torupikkusele
Kulmaaine lisamine vastavalt toru pikkusele kiite ja jahutus / ainult jahutus
Kiilmatoru moot

Kiilmatoru max lubatud kérgus ja pikkus

dB (A)
m’/h

dB (A)

kg
V~

g/m

m/m

NGKH12K3FI

NGUHD12NK3FO
3800 (max 4100)
3500 (max 3900)

3.0
1050 (220-1200)
1090 (300-1400)

4.9

5.0

5.1

38

A/A

700

16~30
36/41/45/46
700
596X240X596
20
25
650x50x650
35
-15~48
-15~24
52
848x540x320
34
220-240/50/1
Sise/valis
6/16
2x0.75
3x1.0
3x1.5
R410A
1.2
5
20/15
?6/@9,52
15/20
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NGKH18K3FI

NGUHD18NK3FO
5500 (max 6500)
5000 (max 5800)

45
1640 (500-1900)
1550 (550-1750)

76

7.2

5.1

38

A/A

760

16~30
37/44/46/47
760
596x240x596
20
25
670x50%x670
35
-15~48
-15~24
56
955x700x396
47
220-240/50/1
Sise/valis
6/16
4x1.50
3x1.0
3x1.5
R410A
1.4
5
20/15
26/D12
15/20



